[bookmark: _GoBack]经开区（头屯河区）代理记账机构2022
年度备案审核通过名单公示

为贯彻落实党中央、国务院工作部署，深化代理记账行业“放管服”改革，持续转变政府职能、加强行业监管、优化营商环境，进一步激发代理记账行业发展活力，切实做好我区代理记账行业管理工作，根据自治区财政厅《关于做好新疆维吾尔自治区2023年代理记账行业管理有关工作的通知》（新财会〔2023〕8号）和乌鲁木齐市财政局《关于做好乌鲁木齐市2023年代理记账行业管理有关工作的通知》（乌财会〔2023〕2号），严格按照《代理记账管理办法》（财政部令第98号）开展代理记账年度备案工作。
经开区（头屯河区）2022年度应备案的代理记账机构51家，备案审核通过48家，终止撤销代理记账许可3家，现将备案审核通过的代理记账名单公示如下：

	序号
	机构名称
	备案情况

	1
	新疆领航财务管理有限公司
	正常备案

	2
	新疆金税无忧财务代理有限公司
	正常备案

	3
	乌鲁木齐市悦诚通财务咨询有限公司
	正常备案

	4
	乌鲁木齐市经远兮财务管理有限公司
	正常备案

	5
	乌鲁木齐艳阳天财务咨询有限公司
	正常备案

	6
	乌鲁木齐慧算无忧财务管理有限公司
	正常备案

	7
	新疆智锋税务师事务所（普通合伙）
	正常备案

	8
	新疆财经有约财务代理有限公司
	正常备案

	9
	乌鲁木齐市乐邦永利财务代理有限责任公司
	正常备案

	10
	新疆航天信息有限公司
	正常备案

	11
	新疆嘉诺科技有限公司
	正常备案

	12
	乌鲁木齐盛鑫昊财务管理有限公司
	正常备案

	13
	新疆弘运财务信息咨询有限公司
	正常备案

	14
	乌鲁木齐阳光隆安财务咨询有限公司
	正常备案

	15
	乌鲁木齐经济技术开发区中小企业服务中心（有限公司）
	正常备案

	16
	乌鲁木齐三合博智源财务咨询代理服务有限公司
	正常备案

	17
	乌鲁木齐琰琰企业管理有限公司
	正常备案

	18
	乌鲁木齐正京企业管理有限公司
	正常备案

	19
	乌鲁木齐汇顺易通财务代理有限公司
	正常备案

	20
	乌鲁木齐好助手管家企业管理咨询有限公司
	正常备案

	21
	新疆账房姑娘会计服务有限公司
	正常备案

	22
	新疆疆税财务有限公司
	正常备案

	23
	新疆双科财税咨询服务有限公司
	正常备案

	24
	乌鲁木齐精算永信财务代理有限公司
	正常备案

	25
	乌鲁木齐信和信企业管理咨询有限公司
	正常备案

	26
	乌鲁木齐市众合信业财务咨询有限公司
	正常备案

	27
	新疆金账簿财税咨询服务有限公司
	正常备案

	28
	新疆致友法财税服务有限公司
	正常备案

	29
	乌鲁木齐诚信源财务咨询有限公司
	正常备案

	30
	新疆会泽天诚会计服务有限公司
	正常备案

	31
	新疆鑫欣聚杰投资咨询管理有限公司
	正常备案

	32
	乌鲁木齐帐安天下财务管理有限公司
	正常备案

	33
	新疆晟功咨询管理有限公司
	正常备案

	34
	乌鲁木齐柠檬账房企业管理咨询有限公司
	正常备案

	35
	乌鲁木齐唐一财税管理有限公司
	正常备案

	36
	乌鲁木齐恒勤税邦财税咨询服务有限公司
	正常备案

	37
	新疆睿福财税管理咨询有限责任公司
	正常备案

	38
	乌鲁木齐趋磐健航财税管理服务有限公司
	正常备案

	39
	乌鲁木齐胜算通财务管理有限公司
	正常备案

	40
	新疆天演财税管理有限公司
	正常备案

	41
	新疆智润财税咨询有限公司
	正常备案

	42
	新疆中税科信税务师事务所有限责任公司
	正常备案

	43
	新疆企源财务管理有限公司
	正常备案

	44
	新疆企发财务咨询有限公司
	正常备案

	45
	中瑞岳华税务师事务所新疆有限公司
	正常备案

	46
	新疆泽阳财税咨询服务有限公司
	正常备案

	47
	新疆君鼎财税管理有限公司
	正常备案

	48
	新疆汇德众信企业管理有限公司
	正常备案

	1
	新疆慧达智业财务咨询有限公司
	终止撤销

	2
	新疆帐管家财务管理有限责任公司
	终止撤销

	3
	乌鲁木齐言晓财务代理有限公司
	终止撤销

                  经开区（头屯河区）财政局
                  2023年5月25日